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501 00 00000

502 10 00000
502 20 00000
502 30 00000
502 40 00000

502 50 00000

511 00 00000

512 00 00000

513 00 00000

518 00 00000

521 10 00000
521 20 00000

521 30 00000

524 00 00000

538 00 00000

544 00 00000

549 00 00000

551 00 00000

553 00 00000

558 00 00000

572 00 00000

591 00 00000

Naklady a vynosy
Obdobi: 12/2023

spotfeba materidlu
Spotfeba materidlu

RWE
CEZ
vodné

Zalohy vodné ¢p.32 Horfany

Cez zaloha el.Cp32 Hofany
Spotfeba energie

opravy a udrZovani
Opravy a udrzZovani

cestovné
Cestovné

néklady na reprezentaci
Niklady na reprezentaci

OSA
Ostatni sluzby

10
ostatni platy refundace

ostatni osobni vydaje
Mzdové naklady

0SS5z

Zakonné socidlni pojisténi
jiné dané a poplatky

Jiné dané a poplatky

prode]j &erpadel
Prodany materidl

ostatni nédklady z ¢&innosti
Ostatni ndklady z &innosti

odpisy dlouhodobého majetku
Odpisy dlouhodobého majetku

prodej DHM odpis
Prodany dlouhod.hmotny majetek

DHIM
Naklady z drobného dl.majetku

SESo
Nakl.vyb.mist.vl.inst.na tran.

Dan PO
Danl z pfijmt

Za obdobi 12

61
61
61
13
13
43
43

WHRRWWRE R

13
13
13
207
207
207
68
68
64
64
15
15
148
42
42
42

42
42
42

72
72
72

56
56
56

226,37
226,37
226,37
880,00
880,00
110,00
110,00
300,00
300,00
820,00
820, 00
000,00
000, 00
110, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
458,00
458,00
458,00
080,36
080,36
080,36
570,00
570,00
068,00
068,00
600,00
600,00
238,00
104,00
104,00
104, 00
0,00
0,00
0,00
188,00
188, 00
188,00
0,00
0,00
0,00
875,00
875,00
875,00
0,00
0,00
0,00
474,06
474,06
474,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-

DU:

B

Sestava: 19
t#¥.5,6,7,8

Celkem od 1.1.

588
588
588
117
117
462
462
21
21
45
45
11
11
657
186
186
186

421,21
421,21
421,21
465,29
465,29
029,73
029,73
593,00
593,00
211,00
211,00
208,72
208,72
507,74
924,48
924,48
924,48
619,00
619,00
619,00
255,46
255,46
255,46
269,48
269,48
269,48
493,00
493,00
816,00
816,00
077,00
077,00
386,00
195,00
195,00
195,00
000,00
000, 00
000,00
726,01
726,01
726,01
985,00
985,00
985, 00
335,00
335,00
335,00
475,00
475,00
475,00
230,06
230,06
230,06
881,50
881,50
881,50
020,00
020,00
020,00

Naklady
5xx

602 00 00000
602 00
602

vynosy z prodeje sluZeb
Vynosy z prodeje sluZeb

753,79
753,79

642,00
642,00
642,00
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606 00 00000

609 00 00000

646 00 00000

649 00 00000

662 00 00000

672 00 00000
672 00 98008

681 00 00000

682 00 00000

684 00 00000

Niéklady a vynosy
12/2023

Za obdobi 12

Obdobi:

vynosy 2 pronajmi
vynosy 2z pronajmu

vynosy ze spravnich poplatkid
vynosy ze spravnich poplatki

vynesy 2z mistnich poplatkl
vynosy z mistnich poplatkl

vynosy - celni arad
Jiné vynosy 2 vlastnich vykonl

prodej DHM

vyn. z prod. DHM krom& pozemki
vynos

Ostatni vynosy 2 &innosti
iroky

Uroky

prezidenstké volby 2013
vynosy vyb.mist.vl.ins. z tran
vynosy vyb.mist.vl.ins.z tran.

vynosy ze sdil.dané
Vynosy ze sdil.dané& z pfij. FO

vynosy ze sdil.dané& PO
vynosy ze sdil.dand& z p¥ij. PO

vynosy ze sdil. dané
vynosy ze sdil.dan& z ptid. h.

vynosy ze sdilenych dani maj,
vynosy ze sdilenych majet.dani

vynosy 2 ost.sdil.dani a popl.
Vynosy 2 ost.sdil.dani a popl.

vysledek hospodateni za organizaci:
6xx - bxx
8xx - 7xXx

115
115
115

35
35
35
122

122
122
180
180
180
349
349
349
394
394
394
219
219
219

715,00 279 754,00
715,00 279 754,00
715,00 279 754,00
660,00 7. 180,00
660,00 7 180,00
660,00 7 180,00
0,00 363 280,00
0,00 363 280,00
0,00 363 280,00
0,00 2 978,70
0,00 2 978,70
0,00 2 978,70
0,00 162 000,00
0,00 162 000,00
0,00 162 000,00
0,00 34 701,00
0,00 34 701,00
0,00 34 701,00
781,06 120 947,73
781,06 120 947,73
781,06 120 947,73
253,51 875 155,12
0,00 44 948,00
253,51 920 103,12
253,51 920 103,12
186,98 1 942 212,89
186,98 1 942 212,89
186, 98 1 942 212,89
585,18 2 052 941,22
585,18 2 052 941,22
585,18 2 052 941,22
376,90 3 936 565,11
376,90 3 936 565,11
376,90 3 936 565,11
115,47 779 549,17
115,47 779 549,17
115,47 779 549,17
94,42 59 066,59
94,42 59 066,59
94,42 59 066,59
410,52 11 261 873,75
410,52 11 261 873,75
656,73 3 412 642,81
656,73 3 412 642,81
0,00 0,00



